静岡県告示第312号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年10月15日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市細江字浜新田 136番１

株式会社やませき農園 島田市 島田市川根町身成字森山 2835 番３ほか４筆

大橋 勝典 島田市 島田市船木字鎮守原 3079番

大畑 匡孝 焼津市 焼津市中新田上 2002番

八木 栄幸 焼津市 焼津市下小田字栄田 82番２ほか６筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市大島字上 493番ほか５筆

増井 幸夫 焼津市 焼津市田尻字和田 1695番ほか２筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市下小杉字大バメ 766番１

農事組合法人夢ファームおおさか 掛川市 掛川市海戸字梶田 454 番

吉田 勝利 焼津市 藤枝市城南三丁目３番 12ほか７筆

遠藤 全紀 藤枝市 藤枝市西方字中桑原 129番３

株式会社おやさい 牧之原市 藤枝市大洲五丁目 12番６

有限会社フロム大井川 焼津市 藤枝市大洲三丁目 12番１ほか２筆

矢崎 篤司 藤枝市 藤枝市平島字南田 97番

竹田 光太郎 藤枝市 藤枝市青南町四丁目８番１

農事組合法人グリーンファーマー

ズ藤枝

藤枝市
藤枝市大洲一丁目 18番７ほか１筆

中村 嶺志 三島市 三島市笹原新田字向山 355番２ほか１筆

辻 典男 三島市 三島市塚原新田字下原 140番

特定非営利活動法人リベラヒュー

マンサポート

三島市
三島市谷田字台崎 2297番 718 ほか５筆

２ 認可年月日

  令和元年10月15日